様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

   年  月  日

御 殿 場 市 長  様

団体名 大東建託株式会社 御殿場支店

代表者  河合 由哲

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第   ３９ 号

活 動 実 績

・国際青少年センターＹＭＣＡ東山荘 クリーン作戦運動（１１月７日）

 小さな親切運動のメンバーとして、東山荘の森林整備に参加いたしました。

 他団体と一緒に、除草作業等を行いました。最後に記念植樹を行いました。

・見守り活動の実施（１２月２３日、１月２２日、３月３日）

 支店近くの御殿場南小学校と協力し、小学生の下校時の見守り活動を行いました。

 信号機の無い、横断歩道、交差点に立ち、生徒が横断するときに車を止めるなど、見守

り活動を行いました。

・クールビズ・ウォームビズの実施

 全社的取り組みとして、年間を通して取り組みました。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。

小学生下校　見守り活動状況

小さな親切運動 活動状況